Si conferma la validità dei sopralluoghi effettuali nell’ambito della procedura indetta con 

determinazione 303 del 17/03/2025 e successivamente non aggiudicata. 

12. PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ANAC 

I concorrenti effettuano il pagamento del contributo pari ad euro 165,00 

(centosessantacinque//00) in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione secondo le modalità 

di cui alla delibera n. 610 del 19 dicembre 2023. Indicazioni operative sulle modalità di 

pagamento del contributo sono disponibili sul sito dell’Autorità al seguente link: